

ÅRSREDOVISNING

för VQ Legal AB

Org.nr. 556805-0289

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Helena Hallgarn, Styrelseledamot
2023-04-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

VQ Legal AB med organisationsnummer 556805-0289 bildades 2010 och ingår i företagsgruppen där Virtual Intelligence VQ AB (org nr 556800-2363) är moderbolag. VQ Legal AB är ett dotterbolag till VQ Systems (org nr 556840-0088) och ingår således i en koncern.

Bolaget bedriver utveckling av tjänste- och informationslösningar i form av onlinetjänster inom det legala området. Företaget förväntas bibehålla nuvarande inriktning.

Hösten 2013 inledde VQ Legal ett samarbete med försäljningsbolaget Jamec AB om att sälja VQ Legals tjänster. Försäljningsarbetet utgör ett helt separat bolag och ersättningen baseras enbart på provision på genomförda försäljningar. Från en omsättning på 1,6 mkr 2013 har det skett en stadig ökning av omsättningen till årets 14,7 mkr. Vi erhöll en liten minskning av totala omsättningen i bolaget 2021 då vi valde att avsluta ett separat projekt under detta år. Vad gäller vår standardtjänst VQ Legal har vi dock haft en ständig tillströmning av nya kunder och en kontinuerlig ökning av omsättningen vilket resulterar i en ökning av omsättningen med 16 % det senaste året.

Företagets säte är Strängnäs.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 741 727	12 663 172	13 291 052	12 465 205
Resultat efter finansiella poster	90 150	51 873	18 863	9 198
Soliditet (%)	2	2	1	1

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	98 739	37 606	136 345
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		37 606	-37 606	0
Årets resultat			65 754	65 754
Belopp vid årets utgång	50 000	136 345	65 754	202 099

VQ Legal AB
Org.nr. 556805-0289

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	136 345
Årets resultat	<u>65 754</u>
	202 099

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>202 099</u>
	202 099

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 741 727	12 663 172
Övriga rörelseintäkter		0	2 633
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>14 741 727</u>	<u>12 665 805</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 971 714	-12 265 742
Övriga externa kostnader		-708 566	-361 268
Övriga rörelsekostnader		-2 515	0
Summa rörelsekostnader		<u>-14 682 795</u>	<u>-12 627 010</u>
Rörelseresultat		58 932	38 795
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 211	13 078
Räntekostnader och liknande resultatposter		7	0
Summa finansiella poster		<u>31 218</u>	<u>13 078</u>
Resultat efter finansiella poster		90 150	51 873
Resultat före skatt		90 150	51 873
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 396	-14 267
Årets resultat		<u>65 754</u>	<u>37 606</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 351 105	7 499 918
Fordringar hos koncernföretag		5 000	5 000
Övriga fordringar		0	5 935
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		651 966	844 722
Summa kortfristiga fordringar		9 008 071	8 355 575
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 675 484	2 017 898
Summa kassa och bank		2 675 484	2 017 898
Summa omsättningstillgångar		11 683 555	10 373 473
SUMMA TILLGÅNGAR		11 683 555	10 373 473
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		136 345	98 739
Årets resultat		65 754	37 606
Summa fritt eget kapital		202 099	136 345
Summa eget kapital		252 099	186 345
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		309 089	255 316
Skatteskulder		4 221	0
Övriga skulder		976 165	941 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 141 981	8 990 286
Summa kortfristiga skulder		11 431 456	10 187 128
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 683 555	10 373 473

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Övriga noter

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till VQ Systems AB, org nr 556840-0088, säte i Strängnäs.

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Strängnäs

Ann Björk	Helena Hallgarn
Ann Björk	Helena Hallgarn

Verkställande direktör	Ordförande
2023-04-03	2023-04-03

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 april 2023.

Jonas Ekman
Jonas Ekman
Auktoriserad revisor
